90лв., внесена като обезпечение по чл. 282, ал. 2, т. 1 ГПК от „НЕК“ ЕАД с две платежни нареждания от 28. 02. 2020г. за спиране изпълнение на решение №444/19. 02. 2020г. по в. т.д.№4854/2018г. на Софийски апелативен съд, ТО, 9 с-в.	

Да се преведе сумата 5 414 095. 90лв (пет милиона четиристотин и четиринадесет хиляди деветдесет и пет лева и 90ст.) по посочената в молбата с вх.№66707/09. 09. 2021г.. банкова сметка на „Национална електрическа компания“ ЕАД в „Ю. Б“ АД.	

Препис от определението да се изпрати на главния счетоводител на ВКС за изпълнение.	

Определението не подлежи на обжалване.